臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-1648   日期：2014-10-01
序
號

商品名/學名 健保價
(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Duovir-N tab 60’s/bt
(Lamivudine 150 mg+
Zidovudine 300 mg+
Nevirapine 200 mg)

178 CIPLA  第 139 次藥事會決

議進用
Combination of
antiretroviral
agents (For HIV
infection)

2

Stivarga FC tab 40
mg 28’s/bt
(Regorafenib)

 BAYER 第 139 次藥事會決

議進用，停止採購

Primolut-nor tab 5
mg

Vascular
endothelial
growth factor
inhibitor

自費價：2,560 元

3

Trajenta FC # tab 5
mg 28’s/bx
(Linagliptin)

29.1 BOEHRIN
GER

第 139 次藥事會決

議進用
Dipeptidyl
peptidase IV
(DDP-IV)
inhibitor

高警訊藥品

4

Plasbumin-25 inj 25%
50 ml
(Albumin human)

1519 GRIFOLS 廠商缺貨 Plasma volume
expander

替代用藥：
Plasbumin-20 inj 20% 50
ml

5

AdimFlu-S susp. for
inj 0.5 ml/syringe

 國光 自費流感疫苗 Inactivated virus
vaccine

自費價 : 221 元

6

Agrippal S1 susp. for
inj 0.5 ml/syring

 NOVARTIS 自費流感疫苗 Inactivated virus
vaccine

自費價：290 元

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)